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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31820503L

2. Data e Regjistrimit 20/06/2023
3. Emri i Subjektit Señorita
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rruga Deshmoret , Lagja nr.5 , Durrës, Zona 
Kadastrale 8513, Numri i pasurise 7/618 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Export, shitje me pakice, produkte kozmetike dhe 

shumellojshmeri. Veprimtari online-shitje online, Marketing 
brenda dhe jashte vendit , shitje ne terren , shitje nepermjet 
telefonit, perpunim te dhenash, azhornim database, 
konsulence biznesi etj,  si dhe çdo sherbim plotesues per kete 
lloj aktiviteti.
Borjana Gjura10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2023                Deri: 19/06/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori mund të paraqitet në çdo bankë dhe në çdo 
nivel banke dhe të administroj llogaritë e shoqërisë, si dhe të 
bëj depozitimin/tërheqjen apo transfertën  e parave të 
shoqërisë në banka të të gjitha niveleve apo institucione të 
tjera, në të gjitha llogaritë bankare që janë në emrin e 
shoqërisë, deri në shumën 5.000.000 lekë në ditë, apo 
shumen përkatëse në monedha të huaja sipas kursit të 
këmbimit të Bankës së Shqipërisë në datën e 
tërheqjes/depozitimit apo trasfertës, si dhe të bëjnë mbylljen 
e depozitave në emrin e shoqërisë.

12. Ortakët BorjanaGjura
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Señorita
E-Mail: borjanagjura@yahoo.it  
Telefon: 0693694220  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-133644-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1B1D30-4BC2-42C2-8B14-5192DE464825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAB7C93-79B3-43F9-9180-F0A488F24581

